
 

 

 

San-tidur ニュースレター 

2022 年 12 月 

 

いつもありがとうございます。インザブルームの沈ユミです。 

 

【感謝の気持ちを込めて年末のご挨拶】 

2022 年も駆け足で時が過ぎ、あっという間に 12 月がやってまいりました。コロナ禍が今だ

続く中、今年も変わらずサンティドゥールに足を運んでくださった全てのお客様に、スタッ

フ一同心より感謝申し上げます。 

 

私事ですが、2020 年の夏にこれまで元気だった両親が二人同時に病気になりまして、両親の

身の回りの世話をするために、毎週火曜日から金曜日は実家のある名古屋、金曜日夜から月

曜日までは東京という二重生活が二年以上続いております。このような生活が継続できるの

は、サロンをしっかり守ってくれているスタッフと理解ある主人のお陰です。こちらも感謝

の気持ちでいっぱいです。 

 

さて、2022 年を振り返りますと、サンティドゥールはチャレンジに徹し、チームワークで乗

り切った 1 年となりました。そして仲間が二人増えました。産休から復帰した宮島（旧姓普

天間）とアシスタントの加藤です。現在 8 名のスタッフが抜群のチームワークでサロンを支

えてくれています。 

 

いつもつくづく思うことは、私たちはエステの仕事が大好きです。施術後のお客様の笑顔を

見るたびに、心の底から嬉しくなります。それこそが私たちの原動力です。来年も沢山の笑

顔がサンティドゥールに溢れますように、スタッフ一同サービスの向上に努めて参ります。 

 

皆さま、今年も 1 年本当にありがとうございました。来年もどうぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

株式会社 in The BLOOM 

代表 沈ユミ 

 

12月【Wax産毛脱毛がもたらす美肌効果】 

 

11月にリリースいたしました「Wax産毛脱毛スキンケア」が好評です。産毛

を抜いて毛穴をキレイにすることにより、肌を守る皮脂膜がスムーズに作ら

れるため、肌が潤いをキープし乾燥しなくなります。基礎化粧品の浸透力も

上がります。また色素沈着した古い角質もいっしょに取り除かれるため、肌

のくすみがとれて明るくなります。さらに産毛を抜くときに立毛筋が立つた

め、小じわが減り、お顔が引き締まります。翌日のファンデーションのノリ

の良さ、お顔のハリ艶ツルツル感をぜひともご体感くださいませ。 

（お試し 60分 7800円パック、ヘッドマッサージ付） 
Wax 産毛脱毛 HP 


